Crisost. p. de mult. sacerdotes. 2. c. ne p. dilandē. 8. peni. 2. remiss. 3. l. c. si.
Secundo sicut queritur cui debet confiteri cardinalis: nā ista si delinquat
 scriptis puniri debet cum pape assistat: nā quāto aliquis est pape 2. deo
 proxi. imo tanto magis peccat ut de peniten. di. v. c. cōfiteret. 2. exēplo
 luciferi. ut de penite. di. ij. c. principū. Et videt q. cardinales cōfiteri de
 bent pape s. m. quosdā. Sed dicendū est: q. si cardinalis absens est cau
 sale gationis potest eligere confessōē ut in sexto. c. ne p. dilandē. de pe
 nitent. 2. remiss. Si presens est: distinguunt si est inter peccatū publicū
 ut illud pape cōfiteatur. 2. inter occultū ut illud sufficiat penitentiario pa
 pe p. s. m. Alij dicūt q. in utroq. casu sufficit penitentiario p. s. m. quo ad
 saluacionem anime non quo ad expēfationē quam penitentiarius face
 re non potest nisi de speciali mandato pape sicut curia tenet. s. m. Hosti.

Tercio queritur sicut cui debent confiteri capellani curiales 2. illi qui
 sunt de familia pape. Et dicendū est: q. illi qui sunt cō. cardinalibus p. s. m.
 s. h. ecclē. d. s. i. s. p. s. m. alijs: nā ipse d. s. i. s. p. s. m. curā habet de p. s. m. d. s. i. s. p. s. m.
 Sed dicendū q. penitentiario pape possunt omnes sine aliqua
 licencia confiteri: ut dicitur c. si supra de cardinalibus.

Quarto sicut queritur cui debet confiteri patriarcha: videndū
 est q. ep. 2. superiores etiā nō exēpti 2. inferiores ep. exēpti in occultis
 peccatis 2. etiā in grauib. 2. publicis 2. leuib. regulariter possunt
 sibi eligere p. s. m. 2. idoneū p. s. m. s. m. sine superioris licētia ut in 6.
 dicto. c. ne pro dilandē. licet alij illud capitulū intelligāt en. exēptis 2. re
 monis videt: q. illa dictio exēptis determinat illud ep. 2. superiorib.
 sed istud non est de mēte illoz. verbor. nec obstat illud q. dicit in prin
 cipio decretalis: ne pro dilandē. 2c. quia illa causa fuit impulsus nō sine
 his sicut in c. c. i. infirmitas. s. i. de peni. 2. remiss. nā istud est speciale p. s. m.
 illegit. ep. sicut illud de pen. legis: q. nō multa. 2. de sentent. exco. q.
 periculosum. libro. vi. nā causa finalis est periculū animarū: q. plerūq.
 immo frequenter calibet ep. imminet. nā ut cauent multa pericula p.
 multū ipis ep. 2. superiorib. q. sibi possunt eligere cōfessōes 2. sic vnus
 alterum absoluerē potest ut de sentent. exco. c. duobus. et intelligas q. ta
 lem debet sibi eligere cōfessōes q. nō sit excommunicatus 2. qui catholic.
 habeat: 2. hoc seruato ep. 2. superiorib. nō exēptis 2. etiā inferioribus
 exēptis p. speciale p. s. m. conceit eligere confessōem. s. m. Hosti.

Secundo nūquā pot. ep. eligere duos cōfessōes 2. sepius variare. 2.
 certe nō imo consulo q. hoc faciat q. illud quem dicit non potest
 habere copā 2. tunc pot. alij in subscō. cōfiteri s. m. Hosti. Sed nūquā
 eo ipso q. ep. p. s. m. illud in confessōē sibi eligere 2. nō videt: nā
 in isto plus est stantū internō mentis q. verba. argu. ff. de legit. 2. l. 2.

Tercia q.

Quarta q.

Notandū en
 bobone pe
 trillatem est
 gendicō. f.
 fones spōtie
 eligere dī
 uerios con
 fessōes.

Item de an
archiepsa re
trouat scire
que est de
fessio episcopi
plur: si po
rest copelle
respontere
confessione
nō suspecto
cōfessio.

Quinta q̄

Item de an
archiepsa d
beat scire
vna bōnam
peccato.

Septa q̄.

Item de q̄
quoslibet an
no fieri de
bet conciliū
pauitale

Item de pec
cata ep̄sc̄i
q̄ quorū
grāta et lep
tem peccat
ta sunt in q̄
bus ep̄sc̄i pec
cāt et exco
dunt.

quib⁹. z de iustia. z obedi. c. legebat. Et breuiter in omnib⁹ istis intentio
p̄locutio ē. vt de sibi. nō bapt. c. i. z c. i. z de bapt. c. de iust. s. m. hosti.

¶ Seco nungo archiepsa debet scire q̄ est p̄fessio ep̄s. Et videt̄ est q̄
ip̄e p̄t copellere ep̄m vt p̄fiteat cōfessio nō suspecto: si suspectū habeat
cōfessio: q̄ ab ip̄o archiepsa de aia ep̄i nūo exiget. de officio ordina. c.
p̄sistotalia. z c. irrefragabili. nec illud p̄b̄bet p̄dicta decretalis ne p̄o
vlati de qua ibi intentio occurre periculis animarum.

¶ Quinto fuit questū cui debet confiteri archiepsa: z quib⁹ dicunt q̄
debet confiteri patri archie suo si ip̄m habet et p̄p̄inquas sic alioquin de
bet cōfiteri pape si ip̄m in p̄p̄tū habeat: q̄ non debet stare in peccato
vna hora diei vt in. calle ret. de penite. di. li. j. Seco quando papa remo
tas est: si crimen notonū est patri archie cōfiteri debet z ab illo castigari
z item si occultum sit z enorme confitendum est pape etiam quando
infernus non posset dispensare. vt. xl. di. c. inferus. Item si pertinet in
vitate ad papā debet pape cōfiteri in trinitatē. Si vero vltra italia z est
notonū peccatū venenome pape similiter cōfitemū est. q. q. j. c. si ante.
tamē in vtro q̄ casu si infirmus est p̄t cūlibet p̄fiteri. x. q. j. c. si p̄sbi
ter z c. sequens. z c. q. creosit. Circa hoc tamen dicas vt dicit̄ fuit supra
in. j. c. si patri archie. an ver. beater dicas q̄ ep̄s. z. s. m. hosti.

¶ Sexto fuit questū cui confiteri debet ep̄s: et videt̄ quid q̄ si est exēpt⁹
idem dicentū est qd̄ in archiepsa est dictum supra: alioquin debet cōfiteri
archiepsa saltē semel in anno. l. q. i. venit ad p̄sbiū p̄uinciale: quod quo
libet anno fieri debet. xv. di. c. quoniam quod. de accusa. c. sicut olim.

¶ Et vt ep̄s sciant a quibus abstinere debent z de quibus eos oportet
confiteri z in quibus excedunt. est dicentū q̄ primo peccant z excedūt
si scienter celebrant vel ordines facit vel subditos iuranc̄ cum sciunt
se esse in mortalī peccato vt de cobabita. cleric. z mulie. c. si. z de tempo.
ordina. c. questum.

Secundo peccant z excedunt si conferunt beneficia personis non ido
neis ad talia beneficia obtinentis vt in. c. vt nō ostrum. vt ecclesiastica be
nifici. z c. grāte de p̄ben.

Tertio peccant z excedunt si indoctum z non idoneum scienter ordi
nant vel illum qui vnum pedē tenet in mundanis z alium in ecclesiasti
cis contra legem diuinam. dit. di. c. si.

Quarto peccant z excedunt si rogant pro indignis scienter.

Quinto peccant z excedunt qui tribunt monachos z alios religio
sus de monasterio z sine causā z contra voluntatē abbatis. xv. di. q. j. q̄
fit. z. cluninosa.

Septo peccant: z excedūt quia cōferunt ordines loco remuneratiōis

cum non habeant aliud quod conferat eis nisi collatio ordinis debeat esse discreta et discreti iudicijque rari est omne quod magnus est. lxxvi. c. si officia. Septimo peccant et excedunt quod ipsi indiscrete et laici promouentur. lxxvi. c. ordinatos. vel quia principii electionis sine sunt aliter viciosum vni de non potest bono exitu peragi cum malo initio fuit inchoata eius de cho. lxxvi. c. miramur. et c. in sacerdotibus. et c. miserum.

Octavo peccant quod promouent clericos sine titulo qui postea memoia re. coguntur. lxxvi. c. neminem. et c. sanctorum. et de pben. c. epus.

Nono. peccat quod indistincte sine literis propositi plan ordinat clericos alienos. vt. lxxvi. c. allus. et c. si quis in quo casu ordinatus et ordinans deponi debent. l. q. ij. quoniam id uerbo. et c. placuit.

X. peccant quia negligunt propositos clericos y conones et relinquunt eos quasi oues errantes. lxxvi. c. epus.

Xi. peccant quia promouunt aliquos inuitos nulla causa hoc exigente nisi causa odij. vt. lxxvi. c. epus. et c. gesta. et c. honestas.

Xij. peccant quia non seruant tempora in ordinibus celebrandis.

Xij. peccat quod non seruat in tristitia. lxxvi. c. per totam. lxxvi. c. totum.

Xij. peccant quia sustinent clericos in delicto suo nec corrigunt obtemtu obsequij sibi perditis vel carnalis fauoris vel pecunie corruptionis. lxxvi. c. si quis episcopus. et c. error. et c. consentire. et officio. ordi. c. inefragabili.

Xv. peccant quia obmiserunt punire delicta vt populis placeant quod plebi sibi commisse perniciosum est et quia magis vtuntur consilio laicorum quam clericorum. lxxvi. c. peruenit. et c. nuntiatum.

Xvj. peccant quod nihil volunt pauperibus erogare vnde inuacuum nomen episcopatus. lxxvi. c. fratrem nostrum. et c. non satis.

Xvij. peccant quia negligenter defendunt viduas et orphanos et pauperes et alias personas miserabiles ad defensionem eorum spectantes. lxxvi. c. per totam.

Xvij. peccant quia nimiam curam habent de rebus temporalibus cum tamen scriptis sit quod episcopi nullam rei familiaris curam ad se reuocent. seole enim et orationi et verbo predicationis tantummodo vacent. lxxvi. c. perlatus est. et duobus capitulis sequentibus. et c. te quod. x. q. i.

Xix. peccant quia vni persone plura beneficia conferunt contra apostolum et gregonum. lxxvi. c. singula.

Xx. peccant quod nolunt habere y conones sub quorum testimonio res ecclesie gubernent contra iura. lxxvi. c. volumus. et c. quod in quibusdam et l. q. ij. c. cum simue: et si habent y conones nolunt habere nisi laicos contra gregonum. lxxvi. c. decenter.

Xi. peccat quia appropriat sibi omnia bona ecclesiasticam. I. solus ipse incubit batis solus ipse vetoicat sibi vniuersa. solus occidit vniuersos. vt. c. xij. di. diaconi.

Xij. peccat quia continent presbyteros et vbi ipsi sunt non permittunt eos officium facere vel perorare. cum tamen ipsi debent cum presbyteris ecclesiam dei regere in comunione. vt. c. xv. de. c. olim.

Xij. peccat quia conantur per pecuniam et tales incurrunt lepra. l. q. i. cum ordinaretur. r. c. cito turpem.

Xij. peccat quia multis alijs modis committit simoniam.

Xv. peccat quia vniuersum esse clericorum extraneorum et suos qui melius scirent consilium continent. de his qui summa pedant. c. nouit.

Xvi. peccat quia laici sciunt eorum conscientiam et presbyteri ignoreant nec habet secum idoneos cubicularios. ij. q. vij. c. cum pastoris.

Xvij. peccat quia licet otia in clericatu fuerint sicut in ydote et permittunt se in episcopos promoueri. xxij. di. q. episcopi. ideo talibus vixit esse factus repulsi a te et ego repellam te. l. q. vij. q. ueniens. r. l. q. i. viliusimus.

Xvij. peccat quia postquam promoti sunt negligunt studere vel doceri contra Grego. q. dicitur habet est q. in eo se maiore estimat orbis q. videt aduocare p. dicit. xxij. di. de constantinopolitano. r. xxij. q. ij. si habeo.

Xij. peccat quia nolunt vel nesciunt canonibus obedire quare debet ad administratione usque ad congrua sanctionem remoueri. r. di. sancta romana ecclesia. r. c. si romanorum. nam qui nescit obedire canonibus non est dignus altaris ministrare. xxv. q. i. bec consona.

Xx. peccat quia sanctorum credula in p. iudicium aliorum et antequam eis p. iudicet de crimine suas sententias fulminat contra Grego. in iudicentem siquid de quocumque clerico ad aures suas peruenit non facile credas. vt. in. c. si quis ver. o. lxxvi. di.

Xx. peccat quia voluit in ecclesia columnas erigere quas noverint meliores sed quas ipsi magis diligunt vel quorum sunt obsequia velint. vi. q. i. in arboribus. nam multi edificat parietes et ecclesie columnas suberant. xij. q. i. c. gloria episcopi.

Xxij. peccat quia paratim ius partem obuale clericis subtrahendo sibi appropriat itaque canones offendit. r. q. ij. quia cognouimus.

Xxij. peccat quia in iudicere mittit vniuersa sibi illatas iniurias persona les. l. q. vij. c. si quis omnem traditionem. xij. di. o. seditionarios. Et ideo in iudicere mittit et excommunicat. xxij. q. ii. inter querelas. Et ipsi volunt esse iudices nam episcopus auctor vel iudex non debet esse iudex. r. q. i. si clericus.

Xxij. peccat quia pro minimis culpis paratos corrigi excommunicat

xi. q. ij. ep. l. r. c. nemo.

xxv. peccant qui expellunt illos qui predecessores suos fideliter serui-
erunt et quod debent est remuneratio de seruis qui a predecessores receperunt
spolium contra canones. xi. q. ij. c. hoc bini placuit. r. xv. q. vij. c. illud.

xxvj. peccant qui a reuocatis vel seruientibus nolunt reddere quod pro-
miserunt nec volunt ipsos remunerare contra iura. xi. q. ij. c. quicum-
que suffragio. r. c. ecclesiastica.

xxvij. peccant qui volunt quod eis et reuocatis pecunia etiam alios. con-
tra iura. vij. q. ij. ep. l. r. c. si tunc. r. c. placuit.

xxvij. peccant qui volunt soli clericos deponere. de re. iud. c. non po-
test. r. xv. q. vij. c. sed.

xxix. peccant qui impugnant exemptos iniuste nec seruiunt illorum
privilegia. xv. q. i. frater noster.

xl. peccat qui legat et absoluit sine cognicio et ideo diuersas penas pati
debet. vt. xxij. q. ij. c. de illicita. de sententia. exco. c. sacro.

xli. peccant qui in conuicijs non faciunt legi factas lectiones. di. ij. de
peo reuerentia: nam dum corpus diuersis serculis reficitur lingua
in detractibus relatur. di. ij. de c. conuicia.

xli. peccat qui in ecclesia vel dum in publico procedunt in uentibus
lineis utuntur et pallia habent distibulata contra concilium generale. de
via et benefactio clericorum. c. den. cl.

xli. peccant qui magis curant de conuicijs quam de diuini officijs et
in hoc procedit peccati luxurie et in hoc multa alia mala proueniunt. di. ij.
de. s. l. r. c. sequenti et per totum.

xli. peccant qui cartas et instrumenta ecclesie non custodiunt imo res
ecclesie dissipant male administrando contra canones. xv. q. i. in ca-
nonibus. xxvij. de. de. straculane.

xlv. peccant qui res alienas usurpant. xvi. q. i. placuit et ipsas reddere
nolunt a predecessores occupatas cum nihil inter sit quo ad periculum sic
in iuste detinere vel inuadere alienam. de restitu. spoli. sepe conungit.

xlvi. peccant qui non cognoscunt leprosus cuius vite vel cuius generis
sunt sed in cathedras suis gloriantes presbyteros et clericos fratres su-
os respiciunt et continent.

xlvij. peccat qui faciunt discretas et superfluas remissiones.

Sunt etiam multa alia in quibus episcopi excedunt. vt habet per Dost. in summa in
diuersis titulis et specialiter de excessibus. p. l. o. s. qualiter excedit.

C Septimo sunt questiui cui debet condonari abbas et dicit quidam testin- **Septimo.**
guentis esset si exemptus sit et remotus potest condonari cum uult de oc-
cultis. c. si est p. p. inquis soli pape uel eius penitentia. r. hoc quidam

nō habet sup se aliū malorū. Nā si bñ et patrē abbate sine exēptō esset si-
ne nō ei cōstitiō debet argu. de p̄fecta. c. v. c. v. et de ver. sig. c. abbate.
Et b. uenter iōē dicit de abbate exēptos q̄ dicitū est de p̄fecta nō exē-
ptos ut dicitū ē de archiepo bñte p̄fecta vel p̄matē. Sed si nō habet
aliū abbate sup se nec est exēptō: p̄prio ep̄o debet p̄fiteri q̄ ille est iure
suis. l. j. de c. obitū. r. j. de c. si nisi forte fm regulā q̄ sedē ap̄licā approba-
tam possit sibi eligere confessorē. aliter aut hoc facere non possit sine li-
centia superioris. ut in c. ois. v. r. usq; sexus. de peni. r. missi.

Art. de pec-
catis abba-
ti que sunt
contempn.

¶ De peccatis autē p̄o magna parte cōmittunt per abbates breuiter
dicendū est. q̄ in primis peccat q̄ bac specie r̄ intēōne specialiter tu-
cū habuit regularē assumit ut abbates sūt p̄ra canones. r. j. q. vi. per
lay eos. et de elect. c. officij. in quo multi r̄ digni delinquit paupertatē r̄
labōrē r̄ eliam fugientes ut diuites sūt r̄ q̄te r̄ sp̄oide refectian sūt
talib⁹ dicit Greg. q̄ nō intēdūt sc̄m fugere s̄mutare. l. iij. de c. viij.

¶ Secūdo q̄ quādoq; abbatū emūt r̄ tales nisi emētū saluam nō possūt.
ut in c. si quis nec. j. q. j.

¶ Tertio q̄ nullū recipiūt nisi intina pecunie vel alteri⁹ cōmuni tēporā-
lia tacite vel exp̄sse sup quo obtenti p̄suetudinis se fatagūt exulare cō-
tra iura. de simonia. c. veniens. qui si accusentur deponendi sunt. de si-
monia. c. electus filius. r. c. licet bel. et c. per uas. vel q̄ arbitrium
iudicis puniunt. de accusa. in q̄sib⁹.

¶ Quarto q̄ ecclias in q̄bus habēt ius patronat⁹ sibi omnino appropi-
ant nec ponūt ibi vicarios p̄petuos: r̄ positos ita grant q̄ nō possūt
hospitalitatē tenere nec ep̄o in ep̄alib⁹ r̄sp̄dere. de p̄bendia. c. de mo-
nachis. r. c. auaricie. r̄ de supplē. negl. p̄ la. c. i. q̄ ois sunt ab ep̄is q̄ sub
sunt nulla obstacō p̄suetudine corrigēda. de p̄bendia. c. extirpando.

¶ Quinto q̄ ad ecclias ad ip̄os perueniēs neminē sine pecunia p̄sentāt
et ut vicarij suq; vicarij pallent plerūq; ecclia vacante mutū recipiunt
vsq; ad aliquā certā summā pecunie et demū ip̄as sic obligatē edēserūt
dicit q̄ dicit res transit cū onere suo. de pigno. c. ex literis. r̄ de de-
cimis. c. p̄sonalia. sed ip̄os seouidit cum ep̄iscopis hoc nō liceat. Sed
ecclia vacante fructos futuro successōne sunt fideliter reseruandī: vel
in utilitates ecclie conuertendū. de officio. ordi. c. cum vos. r̄ qui aliq̄
subtrahit inde etiā si ep̄is opus sūt in quā furū r̄ latrocinijs reus bono-
re suo p̄uari debet. r. q. i. c. finalitates enim exactiones sunt penitus
prohibite. Et si quis eas receperit tenetur in duplum restituere ip̄as in
utilitatem ecclie conuertendas. de simo. c. arduumus.

¶ Sexto quia dant possessiones aliquas vel domū conuocant alijs tali
pacto q̄ decimas illarum possessionum eis soluant. vel apud eos se-

pulsuras eligant: que pacta in preiudicium ecclesie parochialis non sunt seruanda. de pactis. c. pleriq; etiam si iuramentū interueniat. c. j. de sepulch. libro sexto.

Septimo: quia negligit punire monachos fugitiuos. xij. q. ij. abbates. et eos reuocare in grege et recipere salua excoꝛnina disciplina. de regula. c. si.

Octauo: quia recipiunt monachos sine litteris coꝛnédancia. xvij. q. ij. c. abbates. in fine. x. c. qui sit.

Nono: quia inuoluntate monachos suos eijciunt. de rescrip. c. cus dilectis in quo mortis eorū rei sunt. argu. xvj. q. j. c. placuit.

Decimo: quia monachos sine causa litteras dimissionis concedit et cre dunt monachos per tales litteras ab obedientia soluere: qđ verū non est quousq; ab illo sint recepti. lxxij. de callid. quoq; et vij. q. j. c. nō oportet. c. peruenit. et xxj. q. j. c. j. ubi dicit leo q non debent dari tales lit tere dimissionē nisi constet ubi sit receptus monachus: ne cuius errans et peritis inueniatur sine pastore. lxxij. de. c. epus.

Undecimo: quia reuertentes vel alios fratres delinquentes sicut latro nes cum aliter corrigi possint ponunt in vinculis. lxxij. de. c. quosdōsi. et per se cum faciunt capi vel verberari cum hoc per monachos vel per clericum fieri esset in quo causa excoꝛnicationis vinculum non erant. de sen. et co. c. vniuersitate.

Duodecimo: quia si aliqui ex causa appellat appellationi facte nō de ferunt: sed appellates capiunt et verberat vel excoꝛnicant. de accu. c. sicut olim. et tales ad sedē aplice sunt mittere. de app. c. de p̄tore.

Tercio decimo: quia quosdā monachos carnali amice episcopi alios ex odio vel invidia vel quia bene viuunt. et bene administrant. et bene faciunt oppugnant. xv. q. vij. c. j.

Quarto decimo: quia sub specie pietatis in pietatem palliantes occasi one hospitalitatis inuoluntate carnes extra refectoria illos quos fami liares habent ipsenode secum reficientes. alios qui penitus portant vici et estus elidentes dimittunt: cū tamen sine accepto de p̄sona: nisi e bi nunc illi essent fm regulam euocandi. de statu. monacho. c. cum ad monasterium. §. in refectorio.

Quinto decimo: quia de infirmis et debilibus vel medicina aliqua in dignobus non curant quibus tamē in infirmitate vel refectorio ad sustentationē nature debilis esset cōpetens sustentatio: sobibēos in p̄e dicto. c. cum ad monasteriū. §. p̄ce debiles. de statu. monacho.

Decimo sexto: quia permittunt aliquos monachos habere pecuniam contra auctoritates sanctorum patrum. de statu. monacho. c. monachi et peccato. c. cum ad monasterium.

¶ Decimo septimo quia ecclesias decimas et alia spiritualia respiciunt de manu laici et curam animarum committunt monachis sine licencia episcopi et sacerdotum habentes curam instituit et destituit per se pro libito voluntate et alio modo usurpant iura episcopalia contra iura. xvj. q. i. peruenit de priuilegio cum et plantare.

¶ Decimo octavo quia monachis parcat propter potestatem parati cum tunc et quo incongruibile sunt essent ei iudici de monasterio ne interficerent omnes sanas de statu monacho. c. ca. que. f. j. ch. de. c. scilicet et in articulis monasterijs essent detruendi et si resisterent visus ad obedientiam essent excommunicandi vnde ubi in obediendo de regula. c. si. f. si.

¶ Decimo.

¶ Decimo nono sicut quibus debet considerari monachos dicentibus est quod debent considerari abbatibus qui ipsos monachos non solum extrinsecus sed etiam in intus cognoscere debet. de tempo. ordinando. c. ad aures et quomodo super capita sua loco dei posuerit. Ita nec velle nec nolle habeat. xvj. q. i. c. non dicatis. et abbatibus vel etiam absente de licencia eius vel de presertim vnde vel sine statuta regule prius considerari debent de statu monachorum. c. cum ad monasterium. f. p. o. i. Et licet sint plurima vicia monachorum. hoc tamen sunt detestabilia et penitus condempnanda.

¶ Primo cauere ne contra abbatem presertim aliquando non solum ad depositionem abbatis sed ad mortem corporis licitum quam in morte beati Benedicti conspirauerit. xvj. q. i. f. quando vero. et xvj. q. ij. f. ecce et tales sunt infame et ad testimonium non admittuntur. xvj. q. i. c. conspirationem. et c. de iuramentis. et de simo. c. p. naa. et c. licet bel. et de sententia et iudicio. c. c. i. et a.

¶ Secundo quia in cautam familiaritatem habent cum mulieribus quas sibi comatras faciunt contra iura. xvj. q. ij. c. permissiofam.

¶ Tertio quod in cantu cum monachis pueritatem habet contra iura. xvj. q. ij. c. monasteria. et c. diffiniamus ubi dicitur quod non licet monacho conuersari cum monacha nec secum in monasterio manere nec loqui etiam cum conuersa sanguinea nisi per verba copensio facta que cito ab ea recedat et sub testimonio abbatis. Et idem iuris est de abbate quod nec clericus debet ipsam monasteria frequentare. de vita et honestate clericorum. c. monasteria.

¶ Quarto quia vrgant extra monasteria sine licencia abbatis sui. xvj. q. i. c. legi episcopi. de officio ordo. c. quanto.

¶ Quinto quod voluit esse otiosi cum tamen arma hostis antiqui sint otiositas et pro iustis ad miseram animam captiuandos de reuocanda. nisi cum potest. f. v. r.

¶ Sexto quia voluit comedere carnes etiam si nulla necessitas vrgat quod non licet de presertim. de v. carnem. de statu monachorum. cum ad monasterium. f. in refectorio.

¶ Septimo quod gloriantur de nobilitate sua et potestatem amittunt propter quod vobis

hinc regi ad libitum et voluit alijs dominari qđ prohibet conciliū ge-
nerale. de statu monach. que. 4. j. et gloria mundani et conuicia cōmo-
na appetunt et sequuntur contra etimologū nolo sui. p̄m quam mo-
nachus solus et tristis sedere debet nec de mundo disputat et quia mo-
nacho est mundo. xvj. q. j. placuit. et c. monachus.

Octauo qđ voluit bñe cellulas ab alijs separatas nec voluit abstinen-
tiam cōmunē facere. xx. q. iij. c. monachi. et c. sequenti.

Nono qđ propter habet p̄iura. de statu monach. cū ad monasteriū.

Decimo quia sibi aduocōe mudent et sic sicut sp̄iales homicidē de tra-
bendo sibi aduocōe. vij. q. j. deteriorēs. et d̄ peni. vi. j. homicidē. i. q.

Undecimo qđ aduocati sunt in pallatio clericorū et laicorū cōtra iura.
de postulando. c. ex parte.

Duodecimo quia p̄sicia et ius civile aduocōe vnde spoliare ex cōmuni
cau sunt. et in alijs delinquant ut patet in bñs q̄ n̄ cōtin. p̄ bōstul.
in s̄ma. nec clerici vel monachi. 4. penultim. a. et vltimo.

Cetero sicut quiescit cui debet cōfiteri decanū. et dicentū est qđ ep̄isco Pons 40.
pro suo cōfiteri debet cui subest. vel de licentia ipsi alijs. c. ois vtriusq̄ se-
p̄us. de penit. et remissio. et decanū p̄fiteri debet de multis.

Primo qđ suis ep̄is graues et sup̄bi ep̄istū. de appella. c. dilecti.

Secundo quia in ep̄i sua cōtempnū abstinet a vueris officijs. de officio. qđ
vna. c. irrefragabili. 4. ceterū.